
tel. 537 444 242

SKARBY AUSTRII
LINZ, SALZBURG, ST. GILGEN, ST. WOLFGANG, HALLSTATT, MELK

CENA: 1540 zł TERMIN: 04-07.09.2024 r.
Świadczenia:
 przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, barek, video)
 3 noclegi w pensjonacie Sonnenhof w Eugendorf
 3 śniadania, 3 obiadokolacje
 opieka pilota
 ubezpieczenie NNW i KL
 podatek gwarancyjny

PROPONOWANY PROGRAM
I DZIEŃ
Wyjazd ok. 6.00. Przejazd przez Czechy do Linzu – austriackiego miasta założonego przez Rzymian i
leżącego nad Dunajem. Spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie miasta z największym
średniowiecznym rynkiem w Europie Środkowej. Zobaczymy m.in.: Rynek Główny – Hautplatz z
kolumną Świętej Trójcy, piękne barokowe budynki, Stary Ratusz, Nowa Katedra, następnie spacer po
najbardziej reprezentacyjnej ulicy miasta – Landstrasse, czas wolny. Przejazd do pensjonatu w
Eugendorf, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg
II DZIEŃ
Śniadanie, przejazd do Salzburga – miasta wpisanego w 1997 roku na listę Światowego Dziedzictwa
Kultury UNESCO. Spacer przez ogrody Mirabell, średniowieczną uliczkę Getreidegasse, Stary Rynek
oraz rozległe place dzielnicy arcybiskupiej. Po drodze zobaczymy m.in. miejsca związane z Mozartem –
cmentarz św. Sebastiana z grobem rodziny Mozartów, Dom Urodzenia Mozarta oraz pomnik
kompozytora, rezydencję arcybiskupią, katedrę, Opactwo Benedyktynów, Domy Festiwalowe
Wjazd kolejką naziemno-linową do twierdzy Hohensalzburg, skąd roztaczają się piękne widoki na Stare
Miasto i Alpy, czas wolny. Następnie przejazd i wizyta w Hangar 7 z wystawą historycznych samolotów
Flying Bulls i bolidów Formuły. Na koniec dnia przejazd do Hellbrunn na obrzeżach miasta, zwiedzanie
„ogrodów wodnych uciech” i pałacyku Hellbrunn. Otoczony rozległym parkiem Pałac Hellbrunn zalicza
się do najpiękniejszych przykładów architektury manierystycznej na północ od Alp i jest unikatem w
Europie. Słynne ogrody z wodotryskami, zaprojektowane w 1618 roku zachwycają zwiedzających po
dziś dzień. Powrót do pensjonatu, obiadokolacja, nocleg.
III DZIEŃ
Śniadanie, wyjazd do Salzkammergut, malowniczej krainy jezior alpejskich, położonych wśród
zielonych gór i stromych, skalnych masywów. Po drodze mijamy urocze alpejskie wioski i miasteczka,
m.in.: St. Gilgen (rodzinne miasteczko mamy Mozarta), spacer po miasteczku i następnie rejs
statkiem do St. Wolfgang – zwiedzanie gotyckiego kościoła ze słynnym dwuskrzydłowym ołtarzem
Michaela Pachera). Przejazd do Hallstatt – miasteczka wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO, uznawane za jedno z najpiękniejszych w Austrii. Na koniec zwiedzanie pięknego skalnego
wąwozu Lammerklamm. Powrót do pensjonatu, obiadokolacja, nocleg
IV DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie z pensjonatu, przejazd do Opactwa Benedyktyńskiego w Melku – jednego
z największych barokowych zespołów1) sakralnych w Europie. Zwiedzanie opactwa z przepiękną XII
wieczną biblioteką, bogato zdobionym kościołem św. Piotra i Pawła i ogromnym ogrodem uznawanym
za jeden z najważniejszych zabytków architektury ogrodowej w Austrii, czas wolny w miasteczku.
Powrót i zakończenie imprezy w godzinach wieczornych
Cena nie zawiera biletów wstępu, przewodnika lokalnego, zestawów słuchawkowych
ok.70 EUR
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